PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2013                                                                                                        № 928
пгт Уни
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области за девять месяцев 2013 года
и направлении его в Унинскую районную Думу
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201 и пунктом 25.26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 13.11.2012 № 177, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области за девять месяцев 2013 года по доходам бюджета в сумме 180 956 403 рубля 58 копеек, по расходам бюджета в сумме 195 424 486 рублей 92 копейки, с дефицитом бюджета в сумме 14 468 083  рубля 34 копейки. Прилагается.

2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Унинского района Кировской области за девять месяцев 2013 года. Прилагается.
3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области за девять месяцев 2013 года в Унинскую районную Думу и Контрольно-счетную комиссию Унинской района.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы администрации

Унинского района
Н.Е. Колотова